
ZARZĄDZENIE NR 55/2019
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 4 lipca 2019 r.

w sprawie usunięcia wydanej decyzji z rejestru wydanych decyzji administracyjnych w sprawach  
świadczeń rzeczowych

Na podstawie art. 41 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie świadczeń rzeczowych na rzecz 
obrony w czasie pokoju z dnia 3 sierpnia 2004 r. (Dz. U. Nr 181, poz. 1872), Wójt Gminy Warlubie zarządza, 
co następuje:

§ 1. Usunąć z rejestru wydanych decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń rzeczowych wydaną 
decyzję Wójta Gminy Warlubie Nr 21/2012 z dnia 28.12.2012 r. w sprawie nałożenia obowiązku świadczeń 
rzeczowych na rzecz obrony w czasie pokoju.

§ 2. Usunięcie z rejestru wydanej decyzji Wójta Gminy Warlubie Nr 21/2012 z dnia 28.12.2012 r.  nastąpi 
w związku ze śmiercią jej adresata, co skutkuje tym, że stała się bezprzedmiotowa. Na skutek śmierci brak jest 
podmiotu zobowiązanego do jej wykonania.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: 33D62ECD-8D3D-4DBB-BEFB-F35DEE9B7E5E. Podpisany Strona 1




